
Página 29213Número 239	 Miércoles, 16 de octubre de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

6322	 Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas 
aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han 
solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
selectivas para cubrir 8 plazas del Cuerpo de Técnicos 
Especialistas, opción Informática de la Administración Pública 
Regional, para la estabilización del empleo temporal, convocadas 
por Orden de 28 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda. 
(Código CFX16C18-5).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (BORM n.º 146, 
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 8 plazas del 
Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Informática de la Administración Pública 
Regional, para la estabilización del empleo temporal, convocadas por Orden de 28 
de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 87, de 15 de abril de 
2019) con indicación de las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera 
y con expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, 
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan 
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, 
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda 
debiendo acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Tercero.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente previsto 
de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su petición de 
formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al 
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de 
Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-161019-6322

http://empleopublico.carm.es


Página 29214Número 239	 Miércoles, 16 de octubre de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 8 de octubre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, 
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-161019-6322



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89052

Pág. 4

CÓDIGO: CFX16C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTA,

OPCIÓN INFORMÁTICA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***3559** ALCAINA AGUILAR, JUAN PATRICIO      SI
2 ***1624** ALCAZAR MONTERO, EMILIO MANUEL      SI
3 ***8119** ALCAZAR SALINAS, SONIA      SI
4 ***7809** ALEMAN MURCIA, ANGEL TOMAS      SI
5 ***1648** AMORES SERANTES, FRANCISCO      SI
6 ***7472** ANDREO BELMONTE, CRISTINA      SI
7 ***0134** BAEZA HERNANDEZ, CARLOS      SI
8 ***0183** BALIBREA GONZALEZ, MARIA GINESA      SI
9 ***2556** BALSALOBRE LACAL, MARIA JOSE      SI

10 ***3914** BARTOLOME BUITRAGO, JOSE
ANTONIO

     SI

11 ***1755** BENITO DE PEDRO JUAN, LAUREANO      SI
12 ***5998** BERZAS CORTIJOS, PEDRO      SI
13 ***0469** BRAVO NAJERA, VICTOR      SI
14 ***2347** BUENDIA DE LUCAS, JOSE PEDRO      SI
15 ***9278** BUSQUE MARTINEZ, MANUEL PABLO      SI
16 ***8855** CALDERON GOMEZ, JORGE      SI
17 ***1387** CAMACHO PEREZ, MANUEL      SI
18 ***1689** CAMPILLO ASENSIO, FRANCISCO      SI
19 ***0195** CAMPILLO PASTOR, ANTONIO ANGEL      SI
20 ***4844** CANO CORBALAN, MARIA ANGELES      SI
21 ***1385** CANO SANCHEZ, JOSE ENRIQUE      SI
22 ***7531** CANOVAS GARCIA, JUAN ANTONIO      SI
23 ***6173** CANOVAS JIMENEZ, AGUSTIN      SI
24 ***0523** CARAVACA TERUEL, RAUL      SI
25 ***8166** CARCELES ROCHEL, MIGUEL      SI
26 ***5999** CARRASCO LOPEZ, LUIS MIGUEL      NO
27 ***4826** CARRASCO MORAL, DAMIAN      SI
28 ***5891** CARREGAL MANZANO, JUAN      SI
29 ***5761** CARRERO RODRIGO, JUAN ANTONIO      SI
30 ***1918** CARRILLO SARABIA, AMALIA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89052

Pág. 5

31 ***2541** CASTEJON MOCHON, MARIA      SI
32 ***1976** CAYUELAS PASTOR, ANA MARIA      NO
33 ***7961** CEGARRA MENDOZA, FCO. JAVIER      SI
34 ***0582** CONTRERAS GARCIA, MAGDALENA      SI
35 ***2016** CORREAL BONET, DAVID      SI
36 ***5039** COSTA MARTINEZ, JUAN ANTONIO      SI
37 ***6754** DIAZ CUENCA, ALFONSO      SI
38 ***3733** DORS VILARDEBO, JORGE      SI
39 ***7934** ENRIQUEZ IGLESIAS, LUIS ENRIQUE      SI
40 ***5413** FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS      SI
41 ***2334** FERNANDEZ LOPEZ, AURORA      NO
42 ***2334** FERNANDEZ LOPEZ, CAROLINA      SI
43 ***5207** FERNANDEZ MARTINEZ, GERMAN      SI
44 ***5015** FLORES MARIN, ANTONIO JOSE      SI
45 ***7889** FRUTOS CAJA, EVA MARIA      SI
46 ***1660** GALVEZ LIDON, FRANCISCO      SI
47 ***2749** GARCIA DOLERA, ANGEL      SI
48 ***7035** GARCIA DOLERA, JAVIER      SI
49 ***7212** GARCIA FERNANDEZ, ANTONIO      SI
50 ***3737** GARCIA GARCIA, ANTONIO      SI
51 ***4274** GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ      SI
52 ***0999** GARCIA JARA, CLAUDIO JESUS      NO
53 ***1871** GARCIA LOPEZ, DANIEL      SI
54 ***1304** GARCIA MERCADER, SERENA      SI
55 ***6864** GARCIA MONREAL, MARIA JOSE      SI
56 ***3681** GARCIA POYATO, JORGE      SI
57 ***1831** GARCIA REAL, ANTONIO FRANCI      SI
58 ***1931** GARCIA TORREGROSA, ANTONIO      SI
59 ***5195** GARRES MARIN, JAVIER      SI
60 ***0275** GOMEZ GARCIA, JOSE ANTONIO      SI
61 ***6051** GOMEZ REYES, SERGIO      SI
62 ***1438** GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO

NICOLA
     SI

63 ***2204** GONZALEZ HERNANDEZ, GUILLERMO      SI
64 ***1400** GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA

REMEDIOS
     SI

65 ***2361** GONZALEZ REGALADO, VICENTE
OLEGAR

     SI

66 ***9452** GUILLEN CANUTO, ANTONIO      SI
67 ***5011** GUIRADO MOLINA, SERGIO      SI
68 ***2934** GUIRAO AVILES, JUAN ANTONIO      SI
69 ***2299** GUIRAO EGEA, LORENZO      NO
70 ***9919** GUTIERREZ OLIVA, JOSE      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89052

Pág. 6

71 ***2957** HERNANDEZ GARCIA, CELIA BEATRIZ      SI
72 ***4332** HERNANDEZ IBAÑEZ, JOSE      SI
73 ***1263** HERNANDEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL      NO
74 ***2115** HERNANDEZ RUIZ, ANTONIO      SI
75 ***9767** HERNANDEZ SAURA, MIGUEL ANGEL      SI
76 ***2255** IMBERNON GARCIA, JOAQUIN JESUS      SI
77 ***9208** LABORDA GUIRAO, RICARDO      SI
78 ***4371** LEGAZ MARTINEZ, SALVADOR      SI
79 ***6676** LOPEZ ANDREU, FRANCISCO JAVI      SI
80 ***0209** LOPEZ FEREZ, ROBERTO      NO
81 ***9922** LOPEZ LOPEZ, JOSE MIGUEL      SI
82 ***6048** LOPEZ LORCA, PEDRO JOSE      SI
83 ***7762** LORCA NAVARRO, ALICIA      SI
84 ***1922** MANRESA FENOLL, HECTOR      SI
85 ***4366** MANZANARES LOPEZ, ALEJANDRO      SI
86 ***4896** MANZANARES LOPEZ, MANUEL      SI
87 ***2245** MARIN GARCIA, ANTONIO      SI
88 ***2380** MARIN RUIZ, JOSE JUAN      SI
89 ***9580** MARIN VINADER, GONZALO      SI
90 ***6697** MARTIN CUARTERO, ANTONIO      NO
91 ***4647** MARTIN ROLDAN, DAVID      NO
92 ***5605** MARTIN-COBOS GALLEGO, JAVIER      SI
93 ***8229** MARTINEZ ABELLAN, JOSE ANDRES      SI
94 ***0737** MARTINEZ ARANDA, MARIA DEL CARM      SI
95 ***2314** MARTINEZ FERNANDEZ, JORGE      SI
96 ***1283** MARTINEZ GARCIA, ALBERTO CARLOS      SI
97 ***9455** MARTINEZ GARCIA, ANTONIO JAVIER      SI
98 ***0914** MARTINEZ GIMENEZ, SERGIO      SI
99 ***1971** MARTINEZ LINARES, JOSE ANTONIO      SI

100 ***2324** MARTINEZ MENDEZ, PEDRO JOSE      SI
101 ***2237** MARTINEZ NIETO, DIEGO ANGEL      SI
102 ***3461** MARTINEZ ORTIN, JOSE MANUEL      SI
103 ***5853** MARTINEZ PASTOR, ANGEL      SI
104 ***2825** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE VICTOR      NO
105 ***3176** MARTINEZ-ABARCA RUBIO, CARLOS      SI
106 ***4527** MAYOR CANO, CELESTINO      SI
107 ***3232** MERCADAL FERNANDEZ, BENJAMIN      SI
108 ***2704** MERINO LORENZO, MARIA CONSUELO      SI
109 ***4716** MICOL BACHILLER, MARIA SONG      NO
110 ***5822** MILLAN GARCIA, JOSE FRANCISCO      SI
111 ***3180** MIÑANO SANCHEZ, DIEGO      SI
112 ***1923** MIRA MIÑANO, PEDRO JOSE      SI
113 ***1588** MIRETE FERNANDEZ, JOSE MARIA      NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89052

Pág. 7

114 ***0383** MIRETE PARRA, FRANCISCO JAVI      SI
115 ***7843** MONTESINOS FERNANDEZ, DAVID      SI
116 ***4221** MONTIEL NOGUERA, MIGUEL ANGEL      SI
117 ***8628** MOÑINO FRUTOS, JOSE JAVIER      SI
118 ***9696** MORENO LOPEZ, SERGIO      SI
119 ***8073** MOYA LAZARO, ANTONIO      SI
120 ***2463** MOYA VALERA, SERGIO      SI
121 ***1634** MUÑOZ GABALDON, JOSE MANUEL      SI
122 ***2662** MURCIA BALLESTER, RAFAEL      SI
123 ***1802** NAVARRO ALIAGA, ERNESTO      SI
124 ***8118** NAVARRO GARCIA, FERNANDO      SI
125 ***6973** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA

SOLEDAD
     SI

126 ***8776** NAVARRO RODRIGUEZ, JESUS DAVID      SI
127 ***1179** NAVARRO SANCHEZ, ABILIO JOSE      SI
128 ***2067** NICOLAS GARCIA, BERNABE      SI
129 ***8979** NICOLAS SANCHEZ, JOSE ALBERTO      SI
130 ***9796** NOGUERA PEREZ, JOSE RAFAEL      NO
131 ***4927** OLIVER GARCIA, FRANCISCO      SI
132 ***2599** ORTIZ GALERA, MARIA AMPARO      NO
133 ***1879** PEDREÑO GOMEZ, JULIAN      SI
134 ***9449** PEREZ BASTIDA, DIEGO JOSE      SI
135 ***7768** PEREZ CANOVAS, RAUL      NO
136 ***9618** PEREZ DE LA MAZA, JOSE LUIS      SI
137 ***7951** PEREZ MARTINEZ, DOMINGO DAVID      SI
138 ***6463** PINEDA BOX, FRANCISCO      SI
139 ***1445** PLANELLES BERNABE, EDUARDO      SI
140 ***6697** PUERTA SANCHEZ, SALVADORA      SI
141 ***1680** QUESADA PAJEO, LEOCADIO      NO
142 ***5162** QUIÑONERO DIAZ, MARIA ANGELES      SI
143 ***1529** RAMIREZ MORALES, DANIEL      SI
144 ***8933** REINA CARDADOR, MARCOS      NO
145 ***6950** RICO ANDRES, PASCUAL      SI
146 ***8397** RIZO MUÑOZ, SALVADOR      SI
147 ***1576** ROCA MOLINA, PEDRO      SI
148 ***0305** ROCAMORA LOZANO, JOSE VICENTE      SI
149 ***1448** RODRIGUEZ CARRILLO, JOSE RAMON      SI
150 ***3330** RODRIGUEZ GARCIA, ALVARO      SI
151 ***3021** ROS CARRION, ENRIQUE      SI
152 ***5055** ROS HERNANDEZ, ISIDRO      SI
153 ***8942** RUIZ GONZALEZ, JOSE      SI
154 ***4277** RUIZ VALVERDE, JUAN CARLOS      SI
155 ***8714** SAEZ MARTINEZ, JUAN ISIDRO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89052

Pág. 8

156 ***1607** SALAR MARIN, JOSE      SI
157 ***9759** SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO JAVI      SI
158 ***8856** SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL      SI
159 ***2552** SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO      SI
160 ***0064** SANCHEZ PEDREÑO, FRANCISCO JOSE      SI
161 ***2860** SANCHEZ PUJANTE, JOSE ANTONIO      SI
162 ***3519** SANCHEZ SEMITIEL, JUAN      SI
163 ***0298** SANZ INIESTA, JOSE JOAQUIN      SI
164 ***3962** SAORIN SAORIN, JESUS ANGEL      SI
165 ***5174** SARABIA CARCEL, ANA ISABEL      SI
166 ***1760** SERRANO GUARINOS, CARLOS JAVIER      SI
167 ***8457** SERRANO QUETGLAS, JULIAN      SI
168 ***0337** SERRANO VALVERDE, FEDERICO      SI
169 ***9348** SERRANO ZAMORA, PEDRO      SI
170 ***5388** SEVILLA VIVANCOS, ALEJANDRO      SI
171 ***3228** SOTO ARAGON, RAUL      SI
172 ***7337** TARDON MARTINEZ, JUAN      SI
173 ***7085** TERLEIRA VILLARIN, SERGIO      SI
174 ***8756** TOMAS GIMENEZ, JOSE MARIA      SI
175 ***8974** TOMAS PEREZ, MIGUEL ANGEL      SI
176 ***9451** TORRES NAVARRO, JOSE JUAN      SI
177 ***2920** VALERA DE PACO, JOSE MANUEL      SI
178 ***3735** VALERA REINA, DANIEL      SI
179 ***0688** VALLE RODRIGUEZ, SONIA      SI
180 ***7294** VALLS ARQUES, JORGE      SI
181 ***2219** VELASCO LOPEZ, JOSE      SI
182 ***1363** VELEZ ALACID, CARLOS      SI
183 ***4999** VICENTE DIAZ, JUAN ANTONIO      NO
184 ***3121** VICENTE MARTINEZ, MARIA JOSE      NO
185 ***2899** VICO SOLA, DAMIAN      NO
186 ***0733** VIDAL CANO, PEDRO      SI
187 ***0534** VILLORA CABEZUELO, ISABEL

MARINA
     SI

188 ***8027** VIVIENTE ACOSTA, EUSTASIO      SI
189 ***5901** YUSTE DIEZ, GABRIEL      SI
190 ***4749** ZAFRA DIAZ DE LA GUARDIA,

ALFONSO
     SI

191 ***0077** ZARAGOZA GOMEZ, CARLOS      SI
192 ***9253** ZULUETA GOMEZ APARICI, MARIA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89052

Pág. 9

CÓDIGO: CFX16C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTA,

OPCIÓN INFORMÁTICA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***9446** ALCARAZ POZO, JULIO JOSE      SI
2 ***9015** CORBALAN MUÑOZ, ALFONSO      SI
3 ***0247** DIAZ RIOS, DAMIAN      SI
4 ***5394** GARCIA RAMIREZ, RAQUEL      SI
5 ***9136** MARTINEZ BORREGO, JUAN ANTONIO      SI
6 ***5383** MONTESINOS RUIZ, PATRICIA      SI
7 ***8971** MORCILLO GIMENEZ, EVA MARIA      NO
8 ***0757** MUÑOZ MINGUEZ, DANIEL      SI
9 ***6354** PEREZ MARIN, JUAN LUIS      SI

10 ***8222** RIVAS RODRIGUEZ, ROCIO MACARENA      SI
11 ***9015** RODRIGUEZ MAURIZ, VICTOR MANUEL      SI
12 ***8643** SORIANO HURTADO, FRANCISCO JAVI      SI
13 ***0741** SOTO EGEA, VICTOR MANUEL      SI
14 ***1996** TORROGLOSA GARCIA, VICENTE

MANUEL
     NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89052

Pág. 10

CÓDIGO: CFX16C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTA,

OPCIÓN INFORMÁTICA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***9431** ACEVEDO MATEOS, JUAN PABLO      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***0973** BONILLA ILLAN, PEDRO      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***8161** BRAVO TENZA, JUAN VICTOR      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***0718** CASTILLO RUZAFA, ALICIA      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***1954** ESCAMEZ JIMENO, GABRIEL      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***5797** EXPOSITO MARTINEZ, JOSE ROMAN      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***1452** FERNANDEZ POZUELO, JESUS      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
8 ***9649** GUILLEN LITAGO, JOSE MANUEL      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***9158** MARTINEZ MADRID, MARIANO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***5982** NAVARRO DEL AMOR, ANTONIO
JAVIER

     SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

11 ***9739** RODENAS OLIVA, JOSE GABRIEL      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
12 ***0114** RUIZ SEGURA, FRANCISCO JAVI      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***8009** SANCHEZ DIAZ, TOMAS JOSE      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***8790** SANCHEZ NAVARRO, GREGORIO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
15 ***1691** SOLER RUIZ, EDUARDO MANUEL      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89052

Pág. 11

CÓDIGO: CFX16C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTA,

OPCIÓN INFORMÁTICA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8410/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8411/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8412/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado for
	8414/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado for
	8415/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8634/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8635/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8636/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8637/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería deexcluidashan solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para cubrir 10 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Tributaria de la Administración Pública Reg
	8638/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8639/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8640/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8641/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8642/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	Consejería de Educación y Cultura
	8518/2019	Resolución de 19 de septiembre de 2019 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 0107/2019, seguido ante el Juzgado de lo Co
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	8514/2019	Resolución de 4 de octubre de 2019 del titular de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se delega la Presidencia de las Mesas de Contratación.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8778/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la suspensión del proceso selectivo para cubrir 27 plazas por turno de acceso libre de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista/Hematología, que fue c
	8779/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan para su provisión mediante el procedimiento de libre designación, diferentes puestos de dirección de este organismo.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	8787/2019	Resolución (R-948/2019) de fecha 11 de septiembre de 2019, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convocan concursos públicos
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8517/2019	Resolución de 30 de septiembre de 2019, de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 21 de mayo de 2019 por la que se modifica 
	8519/2019	Resolución de 1 de octubre de 2019 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 27 de septiembre de 2019 por la que se modifica
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8526/2019	Resolución de 3 de octubre de 2019, de la Secretaria General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se publica el Convenio Marco de colaboración entre la Administración General de la Comunidad Autóno
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8381/2019	Anuncio por el que se hace pública la resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental única para extracción de piedra ornamental y para la construcción, cantera “Santa Rita III”, paraje Cañada de
	II. Administración General del Estado
	3. Anuncios
	Junta Electoral de Zona de Cieza
	8802/2019	Nueva constitución de Junta Electoral de Zona. Elecciones Generales noviembre 2019.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	7965/2019	Divorcio contencioso 1.042/2015.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8531/2019	Procedimiento ordinario 309/2019.
	8532/2019	Seguridad Social 414/2018.
	8533/2019	Ejecución de títulos judiciales 66/2019.
	8534/2019	Seguridad Social 31/2019.
	8535/2019	Procedimiento ordinario 71/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8502/2019	Procedimiento ordinario 332/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8501/2019	Despido/ceses en general 119/2019.
	8504/2019	Procedimiento ordinario 258/2019.
	8505/2019	Procedimiento ordinario 279/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8500/2019	Despido/ceses en general 817/2018.
	8503/2019	Despido objetivo individual 8/2019.
	8511/2019	Despido/ceses en general 70/2019.
	8537/2019	Despido objetivo individual 115/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8536/2019	Procedimiento ordinario 424/2018.
	8538/2019	Seguridad Social 536/2019.
	8541/2019	Despido/ceses en general 612/2019.
	8542/2019	Despido/ceses en general 616/2019.
	8543/2019	Despido/ceses en general 623/2019.
	8544/2019	Despido/ceses en general 625/2019.
	8545/2019	Despido/ceses en general 626/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Siete de San Javier
	8337/2019	Procedimiento ordinario 155/2018.
	De lo Social número Tres de Huelva
	8305/2019	Procedimiento 140/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	8461/2019	Delegación de competencias del Pleno en la Junta Gobierno Local.
	8462/2019	Complemento retributivo por incapacidad temporal 100%.
	Águilas
	8430/2019	Nombramiento de funcionario de carrera.
	Campos del Río
	8512/2019	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza fiscal reguladora del precio público por prestación del servicio deportivos en la pista de pádel municipal.
	Santomera
	8757/2019	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 11 de octubre de 2019 por el que se convocan subvenciones destinadas a la Dinamización Cultural y la Promoción Juvenil para el año 2019..
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Zona V, Sectores I y II”, Ceutí
	8342/2019	Rectificación de errores gramaticales del nombramiento de Recaudador Ejecutivo.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8410/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8411/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8412/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado for
	8414/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado for
	8415/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8635/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8636/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8637/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería deexcluidashan solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para cubrir 10 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Tributaria de la Administración Pública Reg
	8638/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8639/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8640/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8641/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8642/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	Consejería de Educación y Cultura
	8518/2019	Resolución de 19 de septiembre de 2019 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 0107/2019, seguido ante el Juzgado de lo Co
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	8514/2019	Resolución de 4 de octubre de 2019 del titular de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se delega la Presidencia de las Mesas de Contratación.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8778/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la suspensión del proceso selectivo para cubrir 27 plazas por turno de acceso libre de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista/Hematología, que fue c
	8779/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan para su provisión mediante el procedimiento de libre designación, diferentes puestos de dirección de este organismo.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	8787/2019	Resolución (R-948/2019) de fecha 11 de septiembre de 2019, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convocan concursos públicos
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8517/2019	Resolución de 30 de septiembre de 2019, de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 21 de mayo de 2019 por la que se modifica 
	8519/2019	Resolución de 1 de octubre de 2019 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 27 de septiembre de 2019 por la que se modifica
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8526/2019	Resolución de 3 de octubre de 2019, de la Secretaria General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se publica el Convenio Marco de colaboración entre la Administración General de la Comunidad Autóno
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8381/2019	Anuncio por el que se hace pública la resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental única para extracción de piedra ornamental y para la construcción, cantera “Santa Rita III”, paraje Cañada de
	II. Administración General del Estado
	3. Anuncios
	Junta Electoral de Zona de Cieza
	8802/2019	Nueva constitución de Junta Electoral de Zona. Elecciones Generales noviembre 2019.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	7965/2019	Divorcio contencioso 1.042/2015.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8531/2019	Procedimiento ordinario 309/2019.
	8532/2019	Seguridad Social 414/2018.
	8533/2019	Ejecución de títulos judiciales 66/2019.
	8534/2019	Seguridad Social 31/2019.
	8535/2019	Procedimiento ordinario 71/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8502/2019	Procedimiento ordinario 332/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8501/2019	Despido/ceses en general 119/2019.
	8504/2019	Procedimiento ordinario 258/2019.
	8505/2019	Procedimiento ordinario 279/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8500/2019	Despido/ceses en general 817/2018.
	8503/2019	Despido objetivo individual 8/2019.
	8511/2019	Despido/ceses en general 70/2019.
	8537/2019	Despido objetivo individual 115/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8536/2019	Procedimiento ordinario 424/2018.
	8538/2019	Seguridad Social 536/2019.
	8541/2019	Despido/ceses en general 612/2019.
	8542/2019	Despido/ceses en general 616/2019.
	8543/2019	Despido/ceses en general 623/2019.
	8544/2019	Despido/ceses en general 625/2019.
	8545/2019	Despido/ceses en general 626/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Siete de San Javier
	8337/2019	Procedimiento ordinario 155/2018.
	De lo Social número Tres de Huelva
	8305/2019	Procedimiento 140/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	8461/2019	Delegación de competencias del Pleno en la Junta Gobierno Local.
	8462/2019	Complemento retributivo por incapacidad temporal 100%.
	Águilas
	8430/2019	Nombramiento de funcionario de carrera.
	Campos del Río
	8512/2019	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza fiscal reguladora del precio público por prestación del servicio deportivos en la pista de pádel municipal.
	Santomera
	8757/2019	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 11 de octubre de 2019 por el que se convocan subvenciones destinadas a la Dinamización Cultural y la Promoción Juvenil para el año 2019..
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Zona V, Sectores I y II”, Ceutí
	8342/2019	Rectificación de errores gramaticales del nombramiento de Recaudador Ejecutivo.

